
PORTARIA Nº 160/2011/GBSES 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições 

legais; 
R E S O L V E: 
Art. 1º Recompor a Comissão Permanente de Contratos de Gestão, 

instituída pela Portaria Nº 085/2011/GBSES publicada no Diário Oficial do 
Estado de 09/06/2011. 

Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros da 
SES/MT, sendo coordenada pelo primeiro: 

NOME PERFIL CPF 

MAURO ANTÔNIO MANJABOSCO Administrador 
Hospitalar 

489.249.460-72 

GLEIDS DUARTE MARTINS DE SOUZA Advogada 563.472.602-63 

GIORDANA RIBEIRO CARDOZO Advogada 632.594.941-20 

MÁRCIA REGINA GOMES PEREIRA Enfermeira 378.588.071-53 

RITA GATTO Enfermeira 432.206.490-68 

ALICE APARECIDA DE PAULA Administradora 
Hospitalar 

230.538.521-87 

WANDERSON ARISTIDES SILVA  Administrador 
Hospitalar 

839.233.141-91 

JONAS ALVES RIBEIRO Administrador 
Hospitalar  

284.388.331-87 

WILSON BENEDITO MARINO DE ARRUDA Técnico em 
Contabilidade 

205.834.511-87 

MILTON ALVES PEDROSO Contador 616.189.001-10 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE. 
Cuiabá, 14 de outubro de 2011. 

 
  
 


